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Date: 21/12/2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 014496 — Nurses

| would like to request the following information under the Freedom of Information act:

1) Currently how many nurses are employed at your Trust? (Including agency Nurses & part-time Nurses) - Asat
30/11/18 1633 headcount and 1427.34 fte

2) Over the past 12 months how many patients have been seen by a nurse at your trust? (Ideally broke down month
by month) - Not known

3) What is the average yearly salary & hourly wage for a nurse at your Trust? (Including agency Nurses & part-time
Nurses) - Please see agenda for change salary scales available via NHS Employers website

4) How many nurses have been hired at your trust in the past 12 months? (Ideally broke down month by month) 12
months to 30/11/18 - 152

5) On average how many hours a week do your nurses work? (Ideally broke down month by month) - contracted
to 37 and a 1/2 hours per week

6) How many job vacancies for nursing positions does your Trust currently have? - As at 20/12/18 there are
190.27 WTE nursing vacancies



